
 

 

 

                SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 
           JUDEŢUL HUNEDOARA 
    

 

 
CIF: 4944354; Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2, corp B – mansardă; 

Tel./fax: 0254 211642, 0254 232350; E-mail: sip@siphd.ro; http: //www.siphd.ro 

 

HOTĂRÂREA NR.  13/ 2018 
  

 Biroul Executiv al Sindicatului Învăţământului Preuniversitar Judeţul Hunedoara (S.I.P.), întrunit 

în şedinţa ordinară din data de 5.12.2018, în baza prerogativelor statutare, 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

 Art. 1. Se aprobă acordarea unor ajutoare sociale, după cum urmează: 
 

a) pentru refacerea sănătății membrului de sindicat: 

Nr. 

crt. 
Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Ardelean Catarina Școala Gimnazială „I.G. Duca” Petroșani 600 

2 Băeș Rodica Școala Gimnazială nr. 2 Hunedoara 800 

3 Bîrsan Felicia Emilia Școala Gimnazială „Horea, Cloșca și Crișan” Brad 800 

4 Bîrsăian Elena Dorina Grădinița PP nr. 1 Hunedoara 600 

5 Borca Balaban Adela Liceul Tehnologic „Transilvania” Deva 800 

6 Buruiană Lorena Erika Școala Gimnazială „Sfânta Varvara” Aninoasa 800 

7 Butaciu Tiberiu Colegiul Tehnic Enegetic „Dragomir Hurmuzescu” 800 

8 Foleanu Mioara Liceul Teoretic „Mircea Eliade” Lupeni 800 

9 Ion Lidia Maria Școala Gimnazială nr. 3 Lupeni 400 

10 Marc Marius Mircea Liceul Teoretic „Aurel Vlaicu” Orăștie 600 

11 Mureșan Alin Colegiul Național „Mihai Eminescu” Petroșani 600 

12 Nicolau Elena Melania Școala Gimnazială nr. 2 Hunedoara 600 

13 Petreu Emil Școala Gimnazială „Nicolae Țic” Brănișca 800 

14 Stanciu Mariana Școala Gimnazială nr. 4 Vulcan 800 

15 Toropu Carmen Grădinița PN „Lumea Copiilor” Lupeni 800 

16 Țăndău Daniela Liceul Tehnologic „Grigore Moisil” Deva 800 

 
b) caz social 

Nr. 

crt. 
Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Sima Luminița  Școala Gimnazială „Horea, Cloșca și Crișan” Brad 700 
 

c) pentru refacerea sănătății unui membru al familiei membrului de sindicat (copil): 

Nr. 
crt. 

Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Coste Sanda Loredana Liceul Teoretic „Silviu Dragomir” Ilia 400 
 

d) pentru decesul soțului membrului de sindicat: 

Nr. 
crt. 

Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Bulea Elena Mariana Școala Gimnazială Vețel 300 

2 Jifcu Luminița Colegiul Tehnic „Constantin Brâncuși” Petrila 300 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/


 

 

 

                SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 
           JUDEŢUL HUNEDOARA 
    

 

 
CIF: 4944354; Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2, corp B – mansardă; 

Tel./fax: 0254 211642, 0254 232350; E-mail: sip@siphd.ro; http: //www.siphd.ro 

3 Luchini Ana Școala Gimnazială Sântămăria Orlea 300 
 

e) pentru decesul părinților membrului de sindicat: 

Nr. 
crt. 

Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Bărbiță Georgiana Colegiul Tehnic „Mihai Viteazu” Vulcan 200 

2 Bejan Liviu Iulian Colegiul Tehnic „Mihai Viteazu” Vulcan 200 

3 Benea Alin Dorin Școala Gimnazială „Horea, Cloșca și Crișan” Brad 200 

4 Bîrlan Exenia Liceul Teoretic „Mircea Eliade” Lupeni 200 

5 Butaciu Tiberiu  Colegiul Tehnic Energetic „Dragomir Hurmuzescu” 200 

6 Chiru Luminița Centrul de Pedagogie Curativă Simeria 200 

7 Ciorogari Diana Carmen Liceul Tehnologic „Crișan” Crișcior 200 

8 Codrean Marcel Liceul Tehnologic „Transilvania” Deva 200 

9 Faur Camelia Ina Școala Gimnazială „Ion Buteanu” Buceș 200 

10 Giura Marin Școala Gimnazială „Nicolae Țic” Brănișca 200 

11 Kiss Eva Grădinița PP nr. 7 Deva 200 

12 Lazăr Viorica Școala Gimnazială „Sabin Oprean” Bucureșci 200 

13 Malea Gabriela Colegiul Tehnic „Constantin Brâncuși” Petrila 200 

14 Oniceag Claudia Liliana Școala Primară Reea 200 

15 Popoviciu Emilia Școala Gimnazială nr. 2 Hunedoara 200 

16 Prușu Nadia Elena Școala Gimnazială Vețel 200 

17 Stoica Mihai Liceul Teoretic „Mircea Eliade” Lupeni 200 

18 Szakacs Ioana Raluca Centrul de Pedagogie Curativă Simeria 200 

19 Șandru Olga Nicoleta Colegiul Tehnic Energetic „Dragomir Hurmuzescu” 200 

20 Ștefan Dumitru  Colegiul Național „Decebal” Deva 200 

21 Tamaș Maria Școala Gimnazială Sarmizegetusa 200 

22 Voinia Claudiu Colegiul Tehnic „Matei Corvin” Hunedoara 200 

23 Zaharia Carmen Elena Colegiul Național Pedagogic „Regina Maria” Deva 200 
 

f) pentru pensionarea membrului de sindicat: 

Nr. 
crt. 

Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Blaga Cornelia Liceul Tehnologic „Nicolaus Olahus” Orăștie 500 

2 Boantă Gheorghe Colegiul Tehnic „Constantin Brâncuși” Petrila 500 

3 Bolea Liliana  Colegiul Național „Mihai Eminescu” Petroșani 500 

4 Cândea Marinela Aurica Liceul Tehnologic „Nicolaus Olahus” Orăștie 500 

5 Ciortea Raveca Maria Liceul Tehnologic „Retezat” Uricani 500 

6 Cordea Ioan Școala Gimnazială „I.D. Sîrbu” Petrila 500 

7 Cucu Rozalia Colegiul Național de Informatică „Carmen Sylva” 500 

8 Dâncan Alis Colegiul Național „Iancu de Hunedoara” 500 

9 Deldegan Iuliu Colgiul Tehnic Energetic „Dragomir Hurmuzescu” 500 

10 Duleanțu Elena Liceul Teoretic „Mircea Eliade” Lupeni 500 

11 Ghințuială Angela Colegiul Național „Aurel Vlaicu” Orăștie 500 

12 Gruița Cornelia Grădinița PP nr. 1 Hunedoara 500 

13 Jurjoni Viorica Colegiul Național „I.C. Brătianu” Hațeg 500 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/


 

 

 

                SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 
           JUDEŢUL HUNEDOARA 
    

 

 
CIF: 4944354; Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2, corp B – mansardă; 

Tel./fax: 0254 211642, 0254 232350; E-mail: sip@siphd.ro; http: //www.siphd.ro 

14 Luca Ion Liceul Tehnologic Lupeni 500 

15 Mihăescu Pantelimon Liceul Tehnologic „Retezat” Uricani 500 

16 Muntean Gheorghe Colegiul Național de Informatică „Traian Lalescu” 500 

17 Nicola Sandina Școala Gimnazială nr. 7 Petroșani 500 

18 Orhean Mariana Școala Gimnazială nr. 4 Vulcan 500 

19 Oțoi Vasile Liceul Tehnologic Lupeni 500 

20 Pop Maria Școala Gimnazială „I.G. Duca” Petroșani 500 

21 Popescu Dorina Colegiul Național de Informatică „Carmen Sylva” 500 

22 Stăncesc Viluca Școala Gimnazială Sântămăria Orlea 500 

23 Szanto Vasile Colegiul Național Pedagogic „Regina Maria” Deva 500 

24 Tereblecea Gheorghe Liceul Tehnologic „Dimitrie Leonida” Petroșani 500 

25 Zăvoian Georgeta Colegiul Național Pedagogic „Regina Maria” Deva 500 
 

 

Președinte, 

Paul Dragoș Rusu 

Viză de legalitate, 
Consilier juridic, 

Radu Cristiana 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/

